
2022年辽宁东戴河部门预算批复表



收支预算总表

表1

单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 3,008.37 一、社会保障和就业支出 29.67

二、政府性基金预算拨款收入 18,872.91 二、卫生健康支出 17.32

三、国有资本经营预算拨款收入 三、城乡社区支出 21,801.17

四、财政专户管理资金收入 四、农林水支出 12.00

五、单位资金收入 五、住房保障支出 21.12

（一）事业收入

（二）事业单位经营收入

（三）上级补助收入

（四）附属单位上缴收入

（五）其他收入

本年收入合计 21,881.28 本年支出合计 21,881.28

上年结转结余 年终结转结余

收   入   总   计 21,881.28 支   出   总   计 21,881.28



收入预算总表

表2

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计 一般公共预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位资金

合计
一般公共

预算
小计

事业
收入

事业
单位
经营
收入

上级
补助
收入

附属
单位
上缴
收入

其他
收入

合计 21,881.28 21,881.28 3,008.37 18,872.91

802004 辽宁东戴河新区
住房和建设局

21,881.28 21,881.28 3,008.37 18,872.91



收入预算总表

单位:万元

上年结转结余

政府性
基金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金



支出预算总表

表3

单位：万元

科目编码 科目名称 合计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

合计 21,881.28 284.03 261.23 22.80 21,597.25

802004 辽宁东戴河新区住房和建设局 21,881.28 284.03 261.23 22.80 21,597.25

208 社会保障和就业支出 29.67 29.67 29.67

20805   行政事业单位养老支出 29.67 29.67 29.67

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 29.67 29.67 29.67

210 卫生健康支出 17.32 14.32 14.32 3.00

21004   公共卫生 3.00 3.00

2100409     重大公共卫生服务 3.00 3.00

21011   行政事业单位医疗 14.32 14.32 14.32

2101102     事业单位医疗 14.32 14.32 14.32

212 城乡社区支出 21,801.17 218.92 196.12 22.80 21,582.25

21201   城乡社区管理事务 1,288.22 218.92 196.12 22.80 1,069.30

2120199     其他城乡社区管理事务支出 1,288.22 218.92 196.12 22.80 1,069.30

21203   城乡社区公共设施 210.04 210.04

2120399     其他城乡社区公共设施支出 210.04 210.04



支出预算总表

表3

单位：万元

科目编码 科目名称 合计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

21205   城乡社区环境卫生 1,430.00 1,430.00

2120501     城乡社区环境卫生 1,430.00 1,430.00

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 17,222.07 17,222.07

2120803     城市建设支出 17,222.07 17,222.07

21213   城市基础设施配套费安排的支出 1,650.84 1,650.84

2121301     城市公共设施 1,650.84 1,650.84

213 农林水支出 12.00 12.00

21303   水利 12.00 12.00

2130314     防汛 12.00 12.00

221 住房保障支出 21.12 21.12 21.12

22102   住房改革支出 21.12 21.12 21.12

2210201     住房公积金 21.12 21.12 21.12



财政拨款收支预算总表

表4

单位：万元

收     入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 21,881.28 一、本年支出 21,881.28

（一）一般公共预算拨款收入 3,008.37 (一)社会保障和就业支出 29.67

（二）政府性基金预算拨款收入 18,872.91 (二)卫生健康支出 17.32

（三）国有资本经营预算拨款收入 (三)城乡社区支出 21,801.17

二、上年结转 (四)农林水支出 12.00

（一）一般公共预算拨款收入 (五)住房保障支出 21.12

（二）政府性基金预算拨款收入

（三）国有资本经营预算拨款收入

二、年终结转结余

收   入   总   计 21,881.28 支   出   总   计 21,881.28



一般公共预算支出表

表5

单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

合计 3,008.37 284.03 261.23 22.80 2,724.34

802004 辽宁东戴河新区住房和建设局 3,008.37 284.03 261.23 22.80 2,724.34

208 社会保障和就业支出 29.67 29.67 29.67

20805   行政事业单位养老支出 29.67 29.67 29.67

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 29.67 29.67 29.67

210 卫生健康支出 17.32 14.32 14.32 3.00

21004   公共卫生 3.00 3.00

2100409     重大公共卫生服务 3.00 3.00

21011   行政事业单位医疗 14.32 14.32 14.32

2101102     事业单位医疗 14.32 14.32 14.32

212 城乡社区支出 2,928.26 218.92 196.12 22.80 2,709.34

21201   城乡社区管理事务 1,288.22 218.92 196.12 22.80 1,069.30

2120199     其他城乡社区管理事务支出 1,288.22 218.92 196.12 22.80 1,069.30

21203   城乡社区公共设施 210.04 210.04



一般公共预算支出表

表5

单位：万元

科目编码 科目名称

本年一般公共预算支出

合计

基本支出

项目支出

小计 人员经费 公用经费

2120399     其他城乡社区公共设施支出 210.04 210.04

21205   城乡社区环境卫生 1,430.00 1,430.00

2120501     城乡社区环境卫生 1,430.00 1,430.00

213 农林水支出 12.00 12.00

21303   水利 12.00 12.00

2130314     防汛 12.00 12.00

221 住房保障支出 21.12 21.12 21.12

22102   住房改革支出 21.12 21.12 21.12

2210201     住房公积金 21.12 21.12 21.12



一般公共预算基本支出表

表6

单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 284.03 261.23 22.80

802004 辽宁东戴河新区住房和建设局 284.03 261.23 22.80

#

301 工资福利支出 256.77 256.77

30101   基本工资 113.64 113.64

30102   津贴补贴 68.55 68.55

30103   奖金 9.47 9.47

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 29.67 29.67

30110   职工基本医疗保险缴费 13.52 13.52

30112   其他社会保障缴费 0.80 0.80

30113   住房公积金 21.12 21.12

302 商品和服务支出 24.30 1.50 22.80

30201   办公费 6.00 6.00

30202   印刷费 1.00 1.00

30203   咨询费 2.00 2.00

30228   工会经费 3.80 3.80



一般公共预算基本支出表

表6

单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

#

30231   公务用车运行维护费 10.00 10.00

30239   其他交通费用 1.50 1.50

303 对个人和家庭的补助 2.96 2.96

30302   退休费 0.35 0.35

30305   生活补助 2.60 2.60

30307   医疗费补助 0.01 0.01



一般公共预算“三公”经费支出表

表7

预算单位 “三公”经费合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

总计 10.00 10.00 10.00

802004 辽宁东戴河新区住房和建设局 10.00 10.00 10.00



一般公共预算“三公”经费支出表

单位：万元

公务接待费



政府性基金预算支出表

表8

单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计 18,872.91 18,872.91

802004 辽宁东戴河新区住房和建设局 18,872.91 18,872.91

212 城乡社区支出 18,872.91 18,872.91

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 17,222.07 17,222.07

2120803     城市建设支出 17,222.07 17,222.07

21213   城市基础设施配套费安排的支出 1,650.84 1,650.84

2121301     城市公共设施 1,650.84 1,650.84

备注：如此表为空表，则表示部门无政府性基金预算安排的支出。



项目支出预算表

表9

单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 21,597.25 21,597.25 2,724.34 ########

辽宁东戴河新
区住房和建设
局

21,597.25 21,597.25 2,724.34 ########

办公设备购置 19.50 19.50 19.50

公务用车购置 19.80 19.80 19.80

防疫经费 3.00 3.00 3.00

汛期防汛经费 12.00 12.00 12.00

园林绿化工程车辆费
用

20.00 20.00 20.00

园林绿化、养护 780.00 780.00 780.00

回迁小区电费物业费 800.00 800.00 800.00

治理环境卫生垃圾清
运费

1,430.00 1,430.00 1,430.00

新区消防经费 100.00 100.00 100.00

东戴河城区生活污水
处理工程

1,300.00 1,300.00 1,300.00



项目支出预算表

表9

单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

新区高岭3万吨/天净
水厂PPP项目

200.00 200.00 200.00

路灯、泵站和生活废
水处理站全年电费

216.00 216.00 216.00

清淤工程费 10.00 10.00 10.00

新区污水处理费 10.00 10.00 10.00

新区金丝河路安装太
阳能路灯工程费

60.00 60.00 60.00

意外伤害赔偿款 50.00 50.00 50.00

购买备用电源费 46.00 46.00 46.00

大架子新村污水运输
购买服务费

120.00 120.00 120.00

绥中电厂小区铺设排
污管道工程费

4.00 4.00 4.00

新区主城区第二水源
工程

750.00 750.00 750.00

新区御景龙湾至渤海
大街十四路段污水管
线及提升泵站改造工
程

400.00 400.00 400.00

字正街、地博街污水
管道连接工程费

10.00 10.00 10.00



项目支出预算表

表9

单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

新区渤海大街东延1#
路至10#路段及10#路
安装道路路灯工程费

500.00 500.00 500.00

路灯更换工程费 70.00 70.00 70.00

泵站取暖费 2.42 2.42 2.42

未拨付工程欠款 1,377.00 1,377.00 1,377.00

公共事业管理处工程
车辆采购费

30.00 30.00 30.00

车辆维护费 38.50 38.50 38.50

公共事业管理处临时
工工资及人员保险

105.12 105.12 105.12

公共事业管理运行维
修维护费

450.84 450.84 450.84

各企业电力配套设施
工程

500.00 500.00 500.00

佳兆业渤万一线正式
电

480.00 480.00 480.00

葫芦岛连石科技有限
公司10KV供电工程

400.00 400.00 400.00

芷锚湾岸线雨水管线
改造

150.00 150.00 150.00



项目支出预算表

表9

单位：万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

回迁小区维修费 350.00 350.00 350.00

基隆街、鹏程路、腾
达路、规划14路、规
划16路、规划14-16路
连接路等规划道路建
设工程

1,000.00 1,000.00 1,000.00

金丝河改造工程 1,000.00 1,000.00 1,000.00

项目建设前期工作预
备费

1,600.00 1,600.00 1,600.00

新区内房屋建筑和市
政设施普查

200.00 200.00 200.00

应付款 6,973.07 6,973.07 6,973.07

购买服务 10.00 10.00 10.00



支出功能分类预算表

表10

单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 21,881.28 21,881.28 3,008.37 ########

802004
辽宁东戴河新区住房和建
设局

21,881.28 21,881.28 3,008.37 ########

208 社会保障和就业支出 29.67 29.67 29.67

  20805 行政事业单位养老支出 29.67 29.67 29.67

2080505
机关事业单位基本养老保
险缴费支出

29.67 29.67 29.67

210 卫生健康支出 17.32 17.32 17.32

  21004 公共卫生 3.00 3.00 3.00

2100409 重大公共卫生服务 3.00 3.00 3.00

  21011 行政事业单位医疗 14.32 14.32 14.32

2101102 事业单位医疗 14.32 14.32 14.32

212 城乡社区支出 21,801.17 21,801.17 2,928.26 ########

  21201 城乡社区管理事务 1,288.22 1,288.22 1,288.22

2120199
其他城乡社区管理事务支
出

1,288.22 1,288.22 1,288.22



支出功能分类预算表

表10

单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

  21203 城乡社区公共设施 210.04 210.04 210.04

2120399
其他城乡社区公共设施支
出

210.04 210.04 210.04

  21205 城乡社区环境卫生 1,430.00 1,430.00 1,430.00

2120501 城乡社区环境卫生 1,430.00 1,430.00 1,430.00

  21208
国有土地使用权出让收入
安排的支出

17,222.07 17,222.07 ########

2120803 城市建设支出 17,222.07 17,222.07 ########

  21213
城市基础设施配套费安排
的支出

1,650.84 1,650.84 1,650.84

2121301 城市公共设施 1,650.84 1,650.84 1,650.84

213 农林水支出 12.00 12.00 12.00

  21303 水利 12.00 12.00 12.00

2130314 防汛 12.00 12.00 12.00

221 住房保障支出 21.12 21.12 21.12

  22102 住房改革支出 21.12 21.12 21.12



支出功能分类预算表

表10

单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

2210201 住房公积金 21.12 21.12 21.12



支出经济分类预算表（政府预算）

表11

单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 21,881.28 21,881.28 3,008.37 ########

802004
辽宁东戴河新区住房和建
设局

21,881.28 21,881.28 3,008.37 ########

505 对事业单位经常性补助 21,878.32 21,878.32 3,005.41 ########

  50501   工资福利支出 256.77 256.77 256.77

  50502   商品和服务支出 21,621.55 21,621.55 2,748.64 ########

509 对个人和家庭的补助 2.96 2.96 2.96

  50901   社会福利和救助 2.61 2.61 2.61

  50905   离退休费 0.35 0.35 0.35



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计 21,881.28 21,881.28 3,008.37 ########

802004
辽宁东戴河新区住房和建
设局

21,881.28 21,881.28 3,008.37 ########

301 工资福利支出 256.77 256.77 256.77

  30101   基本工资 113.64 113.64 113.64

  30102   津贴补贴 68.55 68.55 68.55

  30103   奖金 9.47 9.47 9.47

  30108
  机关事业单位基本养老
保险缴费

29.67 29.67 29.67

  30110   职工基本医疗保险缴费 13.52 13.52 13.52

  30112   其他社会保障缴费 0.80 0.80 0.80

  30113   住房公积金 21.12 21.12 21.12

  30114   医疗费

302 商品和服务支出 21,621.55 21,621.55 2,748.64 ########

  30201   办公费 6.00 6.00 6.00



支出经济分类预算表（部门预算）

表12

单位:万元

科目编码 科目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

  30202   印刷费 1.00 1.00 1.00

  30203   咨询费 2.00 2.00 2.00

  30228   工会经费 3.80 3.80 3.80

  30231   公务用车运行维护费 10.00 10.00 10.00

  30239   其他交通费用 1.50 1.50 1.50

  30299   其他商品和服务支出 21,597.25 21,597.25 2,724.34 ########

303 对个人和家庭的补助 2.96 2.96 2.96

  30302   退休费 0.35 0.35 0.35

  30305   生活补助 2.60 2.60 2.60

  30307   医疗费补助 0.01 0.01 0.01



债务支出预算表

表13

单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



政府采购支出预算表

表14

单位:万元

单位名称 项目名称 总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算
政府性基
金预算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



政府购买服务支出预算表

表15

单位:万元

单位名称
支出功能分
类（类级）

购买服务项
目名称

购买服务指导目录
对应项目（三级目
录代码及名称）

总计

本年收入 上年结转结余

合计
一般公共
预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计
一般公共

预算

政府
性基
金预
算

国有
资本
经营
预算

财政
专户
管理
资金

单位
资金

合计



部门（单位）整体绩效目标表
表16 单位：万元

部门（单位）名称

年度预算收入

年度预算支出

年度部门预算支出

人员类项目 其他运转类项目

公用经费类项目 特定目标类项目

年度主要任务
对应项目 预算资金情况（万元）

年度绩效目标

年度绩效指标
一级指标 二级指标 三级指标 运算符号 指标值 度量单位 完成时限



部门预算项目（政策）绩效目标表
2022年

表17 单位：万元

项目(政策)名称

主管部门 实施单位

预算资金情况 

总体目标

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标
运算
符号

指标值
度量
单位

完成时限


